Nominerade till styrgruppen för regionbildning

	SOCIALDEMOKRATERNA 8 platser

	Erik Lövgren (s)
erik.lovgren@lvn.se
070-3251500
	Västernorrland

	Glenn Nordlund (s)
glenn.nordlund@ornskoldsvik.se 

	Västernorrland

	Ann-Marie Johansson (s)
ann-marie.johansson@regionjh.se
070-3114530
	Jämtland

	Ann-Sofie Andersson (s)
annsofie.andersson@ostersund.se 

	Jämtland


	Maria Stenberg (s)
maria.stenberg@nll.se 
070-2221806
	Norrbotten

	Niklas Nordström (s)
niklas.nordstrom@lulea.se 

	Norrbotten

	Peter Olofsson (s)
peter.olofsson@vll.se 
070-2500541
	Västerbotten

	Lilly Bäcklund (s)
lilly.backlund@lycksele.se 

	Västerbotten

	MODERATERNA 3 platser

	Nicklas Sandström (m)
nicklas.k.sandstrom@vll.se
070-2544515
	Västerbotten

	
	

	
	

	VÄNSTERPARTIET 3 platser

	Mona-Lisa Norrman (v)
monalisa.norrman@regionjh.se 
070-2667789
	Jämtland 

	Liselotte Olsson (v)
liselotte.olsson@vll.se
070-2965200
	Västerbotten

	Glenn Berggård (v)
glenn.berggard@nll.se
070-6650444


	Norrbotten

	CENTERPARTIET 3 platser

	Lars-Åke Mukka (c) 
mukka1@outlook.com 
	Norrbotten


	Ewa-May Karlsson (c) 
ewa-may.karlsson@vll.se 
070-663 64 94
	Västerbotten 

	Hans Hedlund (c) 
hans.hedlund@lvn.se 
070-285 16 17

	Västernorrland

	SJUKVÅRDSPARTIET 2 platser

	
	

	
	

	SVERIGEDEMOKRATERNA 2 platser

	
	

	
	

	LIBERALERNA 2 platser

	Annelie Luthman (L)
annelie.luthman@liberalerna.se
	Västernorrland 

	Marianne Normark (L)
marianne.normark@vll.se
070-243 57 04

	Västerbotten

	MILJÖPARTIET 2 platser

	Agneta Granström (mp)
agneta.granstrom@nll.se
070-305 52 58
	Norrbotten

	Anna Hildebrand (mp)
anna.hildebrand@regionjh.se 
070-612 75 95

	Jämtland

	KRISTDEMOKRATERNA 2 platser

	Hans-Inge Smetana (kd)
hans-inge.smetana@kristdemokraterna.se
070-628 01 02 
	Västerbotten


	Kjell Grip (kd)
kjell.grip@ange.com
070-243 33 65

	Västernorrland



